



Föreningen Byggnadskultur i Umeå

Vårprogram 2015

Se också <http://byggnadskulturumea.se/> samt VK/VF:s föreningsannonser.

Tisdag 10 februari kl. 18.30–20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet

Mussolini och fascismens arkitektur – det romerska imperiet återskapas

Katrin Holmqvist-Sten, universitetslektor vid Arkitekturhögskolan, talar om fascismens arkitektur. Kostnadsfritt. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Tisdag 24 februari kl. 18.30–20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet

Nazismens arkitektur – den monumentala och tidlösa scenografin

Katrin Holmqvist-Sten, universitetslektor vid Arkitekturhögskolan, talar om nazismens arkitektur. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Tisdag 3 mars kl. 18.30–20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet

Vårdbyggnader som kulturarv

Sebastian Ulvsgård, bebyggelseantikvarie vid Stockholms stadsmuseum, berättar om den svenska sjukhusarkitekturens historia. Kostnadsfritt. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Tisdag 10 mars kl. 18.30 - 20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet

Från sovjetisk klassicism till radikal modernism

Katrin Holmqvist-Sten, universitetslektor vid Arkitekturhögskolan, talar om den stalinistiska arkitekturen. Kostnadsfritt. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Tisdag 24 mars kl. 18.30 - 20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet

Barnens utemiljöer ur ett hälsoperspektiv

Cecilia Boldemann, forskare vid Karolinska Institutet, föreläser om hur stadsmiljön påverkar barns hälsa. Kostnadsfritt. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Tisdag 5 maj kl. 18.30 - 20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet

Stad och bostad

John Sjöström, arkitekt och professor emeritus vid Konsthögskolan, talar om hur man måste vårda och utveckla vardagsmiljön för att uppnå ett långsiktigt hållbart byggande. Kostnadsfritt. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Fredag 22 maj - söndag 24 maj

Studieresa till Vasa

Detta veckoslut genomför vi en studieresa till Vasa för att se på byggnadskulturen i och kring Vasa. Vi har förbokat ett antal rum på Hotel Astor. För den som är intresserad av dessa rum måste anmälan göras **senast 30 april** till Ida Asplund (070 - 495 29 35, ida.asplund80@gmail.com) eller Göran Öberg (070 - 351 52 59, oberg@podiet.se). De som vill ordna boende själv i Vasa kan anmäla sig senare men **senast måndag 18 maj** måste vi, för att kunna boka guider och transporter lokalt i Vasa, veta vilka som önskar delta i denna resa.